
zarządzeni" o, l.khnon
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia .Q.),.?.S. 2017 r.

w sprawie naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2016 nr 0 poz. 1817)

działających na terenie Miasta i Gminy Chorzele do Gminnej Rady Działalności
Pożytku Publicznego Miasta i Gminy Chonele

na podstawie § 3 ust. I zńącznika do Uchwały Nr ż62lK-IIl17 Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 1 sierpnia 2017 r, w sprawie określenia trybu powoływania członkow oraz organizacji i
trybu działania Gminnej Rady Działalności Pozytku Publicznego Miasta i Gminy Chorzele
(Dz.Urz. Wojewodawa Mazowieckiego z 10 sierpnia2017 r.,poz.6668),

zarządza, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się nabór kandydatow na przedstawicieli organizacji pazarządowych otaz
podmiotow, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia ż4 kvlietnia 2003 r. o działalności
pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. ż016 nr 0 poz. 1817) dzińających na terenie
Miasta i Gminy Chorzele do Gminnej Rady Działalności Pozytku Publicznego Miasta i
Gminy Chorzele,

§2.

1. Zgłoszenie kandydata organizacjt dokonuje się na karcie zgłoszeniowej stanowiącej
zńącznlknr i do zarządzenia.

2. Do zgłoszenia nalezy dołączyc,.

a) Oświadczenie kandydata na członka Gminnej Rady Działalności Pozytku
Publicznego Miasta i Gminy Chorzele o wyrazeniu zgody na kandydowanie;

b) Pisemną zgodę kandydata na przetwarzanię danych osobowych w celach
mviązanych z wyborami i pracą w Radzie Pozytku;

c) Oświadczenie kandydata o niekaralności zaprzestępstwa umyślne;
d) Oświadczenie podmiotu uprawnionego do zgłaszania kandydatow

o prowadzeniu działalności na terenie Miasta i Gminy Chorzele,

§ 3.

Organizacja ma prawo zgłosić tylko jednego kandydata.

§4.

Zgłoszenie kandydata dokonane na karcie zgłoszeniowej oraz zńączniki do zgjoszenia, o
ktorych mowa w § 2 ust. 2 przyjmowane są w zamkniętej kopercie w sekretariacie Urzędu
Miasta i Gminy w Chorzelach (pokoj nr 2), od poniedziałku do piątku w godz, 730 do 1530 w
terminie do dnia 18.09.20I7r. (włącznie).



§5.

Lista pozytywnie zweryfikowanych zgjoszeń kandydatow wraz z nazlirtą organizacji
zgłaszającej, opisem ich doświadczeń i umiejętności zostanie opublikowana na stronie
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Chorzele.

§6.

Zarządz,eńe wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§7.

Wykonanie zarządzeńapowiaza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§8.

Ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady Porytku, publikuje się na stronie internetowej i
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej.

Z up. BURMI§TRZA

fr#.§fr,ffir,,§ffi


